
Iepirkuma komisijas 

2017.gada 15.septembra sēdē sniegtās atbildes uz uzdotajiem jautājumiem par  

iepirkuma “Mobilo sakaru nodrošināšana Nodarbinātības valsts aģentūrai” nolikumu 

(iepirkuma identifikācijas numurs – NVA 2017/22) 

 

Jautājums: 

Ieinteresētais piegādātājs ir izvērtējis Jūsu izsludināto iepirkumu “Mobilo sakaru nodrošināšana 

Nodarbinātības valsts aģentūrai” un secinājis, ka nolikumā nav definēti Pretendentu vērtēšanas 

kritēriji. 

Lūgums precizēt, pēc kādiem kritērijiem un kuriem nolikuma punktiem tiks noteikts iepirkuma 

uzvarētājs, kā arī attiecīgi papildināt iepirkuma nolikumu. 

 

Atbilde:  

Pretendentu iesniegtie piedāvājumi tiks vērtēti atbilstoši iepirkuma “Mobilo sakaru 

nodrošināšana Nodarbinātības valsts aģentūrai” nolikuma V nodaļas “Piedāvājumu vērtēšana” 

noteiktajai kārtībai. Atsevišķi definēti Pretendentu vērtēšanas kritēriji netiks noteikti, jo 

Iepirkuma komisijas ieskatā, uzvarētāju ir iespējams noteikt izvērtējot iepirkuma nolikumā 

noteiktajā kārtībā, termiņā un saturiski nolikuma prasībām aizpildītos un iesniegtos 

piedāvājumus. 

 
 

Jautājums: 

Nolikuma V nodaļā “Piedāvājuma vērtēšana” ir aprakstīts tikai iesniegto dokumentu 

noformējums un nepieciešamās dokumentācijas uzskaite. 

Nekur nav minēts vai vērtējums ir pēc zemākās cenas vai saimnieciskā izdevīguma principa.  

Vai tiešām uzvarētājs tiks noteikts pēc dokumentu pareizības un skaistākā noformējuma? 

 

Atbilde: 

Iepirkuma “Mobilo sakaru nodrošināšana Nodarbinātības valsts aģentūrai” nolikuma 33.punkts: 

“Iepirkuma komisija ar lēmumu par uzvarētāju iepirkumā atzīs Pretendentu, kurš izraudzīts 

atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām un kritērijiem un nav izslēdzams no dalības iepirkumā 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta astoto daļu, ar viszemāko piedāvāto vienas 

vienības pakalpojumu kopējo summu.” 

 


